SATO ANQNYMH EMITOPIKH EIZATQITKH ETAIPEIA
EIAQN IT'PADEIOY, ZINITIOY KAI EEOITAIZMOY
Apbpog I'E.MH.136428201000

Edpa IlpopeAeyyioo 6 HpaxAelo Attikrg

XTOIXEIA KAI IIAHPO®OPIEX XPHZHX
ano 1n Iavovapiov 2023¢wg 31n Aekepfpiov 2023

(dnpooievopeva Pacet too v.2190, apBpo 135 yia emiyeIPoeLg MOD GOVTAGCOVV ETIOLEG OLKOVOHLKESG

KATAOTACELG, EVONOUPEVEG Kat pr Katd ta AAIT)

Ta mapakate oToIyeia kal TANPOPOPIEG TTOD TPOKVIITOVY ATTO TIG OIKOVOUIKES KATAOTACELS, OTOXEDODY OE UIA YEVIKT] EVIHEP®OT] V1A THV 0IKOVOUIKY KATAOTAOT]

ka1 Ta amoteAéouara g SATO ANQNYMH EMITOPIKH EIXATQITKH ETAIPEIA EIAQN I'PA®EIOY, XIIITIOY KAI EEOIIAIZMOY

ZovioTodpe AoV 0TOV avayveoTH,Iptv pofei o€ ommoiadnrote eidovg emevdvTiky emAoy 1 aAAy ovvardayr pe Ty Etaipia, va avatpééer oty d1ev8ovon 1adiktoo T,

O7I0D AVAPT@VTAL 01 OIKOVOUIKES KATAOTAOEIS KaBWS Kat 1] €kBear EAEyYOD TGOV OPKOTWV EAEYKTOV Aoy10T®OV .

Enomrtevovoa Apyr :

AevBovon Sradiktdoo :

ZovBeon Atontikod Zopfooviov :
Movotakdkng Oampdg
Kaevotavtivog Kapakaotag
Povong Anpnprog

Hpepopnvia &ykptong aro 1o AotknTko ZopBodAl0 TOV ETOIOV OLKOVOHTIKOV

KATAOTACEDV :

Noppog Eheykrg :
Eleyktikn etapia:

Tonog ékBeong eAéyxov EAEYKTOV :

ENEPIHTIKO
1310XpNoIYOTTOIOUPEVA EVOWUATA TIAYIa OTOIXEIT

AUAa TTEPIOUCIOKG OTOIXEIT

NOITTA PN KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUTIAKA OTOIXEI
AmroBépaTta

Amaitioelg atré TeAdTEG

Noiré KuKAO@OPOUVTa TTEPIOUCIAKG OTOIXEID

Tapiokd diaBéoipa kal Icoduvapa
ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

IAIA KEQAAAIA KAI YIIOXPEQZEIZ
MeToxikd KepdAaio

Noimra atoixeia 18iwv KeaAaiwv

20voAo I8iwv kepalaiwv 181okTNTWV ETaupiag(a)
Aikaiwpara Meloyneioag(B)

20voAo I8iwv kepaiaiwv (y)=(a)+(B)

MakpoTrpéBeapeg dAVEIOKEG UTTOXPEWOTEIG

MpoBAEwelg / NoITTEG HOKPOTIPOBECHEG UTTOXPEWOTEIG
Bpaxutrp6Becpeg daveIOKEG UTTOXPEWOEIG

NoITTEG BPayUTTPOBECUESG UTTOXPEWTEIG

20VOAO UTTOXPEWTEWV ()

ZYNOAO IAIQN KEDAAAIQN KAI YITOXPEQZEQN (y)+(5)

ZU0voAo KUKAOU gpyaciwv

MiKT6 KEPSOG EMTTOPEUNATWY Kl AOITTRV ATTOBEUATWV

Képdn / (npieg) Tpo @opwyv, XPNHATOSOTIKWV Kol ETTEVOUTIKWV
ATTOTEAECPATWV

Képdn/ (Inuieg) mpo popwv
Képdn (npieg)uetd @6pwv(A)
Karavéyovral o€:

1810kTATEG ETOIpEing

NoITrd ouvoAika €é00da PETA aTTd Pdpoug(B)
ZUYKETPWTIKG OUVOAIKA £0030 PETA a1rd @popoug (A+B)

Karavéuovral o€:
1810kTATEG ETOIpEing

Képdn / (nuieg) peTd a1réd @popoug avd HETOXN -BaCIKA OE EUPW
KEPON TTPO POPWYV, XPNHATOOOTIKWY ETTEVOUTIKWY ATTOTEAECHATWY KO
OUVOAIKWV aTTOOBECEWV

20voAo 15iwv kepaAaiwv évapéng epiddou (01.01.2023 kai 01.01.2022
avTioToIXA)

MeTaBoAn AoyioTikAg TTOAITIKAG (AXITA 9)

ZUYKETPWTIKA CUVOAIKG £€0080 WETE OTTO POPOUG

AUgnon / (peiwaon) peToxikou Kepaiaiou

-E¢oda €kS0ONG METOXWV

AlaveunBévra pepiouara (kEpdn)

ZUvoho I18iwv kepaAaiwv Agng  Tep. (31.12.2023 kai 31.12.2022 avTioToixa)

YITHPEZIA T.E.MH
(www.satogroup.gr)

TIpoedpog A.Z. kat Atevbovev ZopBovlog

Avtuipoedpog tov A.X.
Méhog tov A.Z.

26 Anpihiov 2024

Tpnydéprog Ep Iammag ( A.M.Z.0.E.A. 25201)

2.0.A. aeo0.e.
Fvopn xwpig emi@UAagn

31/12/2023

87.324,26

0,00
1.708.997,02
170.414,07
442.548,15
38.814,90

221.036,81
2.669.135.21

110.000,00
337.344,96

447.344,96

447.344,96
41.697,52
1.435.354,03
0,00
744.738,70
2.221.790,25
2.669.135.21

01.01.-31.12.2023

2.249.078,35

858.826,12

227.187,19

100.208,55

70.457,17

70.457,17

1.078,74
71.535,91

71.535,91
0,64

652.877,35

01.01.-31.12.2023
375.809,05

71.535,91
0,00

447.344,96

31/12/2022

36.994,18

0,00
2.049.257,59
301.266,01
498.349,66
119.120,43

338.828,80
3.343.816,67

110.000,00
265.809,05

375.809,05

375.809,05
48.112,48
1.822.957,19
0,00
1.096.937,95
2.968.007,62
3.343.816,67

01.1-31.12.2022

1.406.350,01
532.859,10

251.037,41

104.644,35
79.592,39

79.592,39
547,56
80.139,95
80.139,95
0,72

666.856,94

01.1-31.12.2022
295.669,10

0,00

80.139,95
0,00

375.809,05

AsiToupyikég 5paoTnpIdTNTEG
Képdn po @opwv

MAéov / peiov TTPOCAPHOYEG YIa:
AtrooBéoelg

MpoBAéyeig

AtroteAéopata (€00da, £€00a, KEPDN Kal {NUIEG)
€TTEVOUTIKAC dpacTNOIGTNTAC

XPEWOTIKOI TOKOI KAl ouvar] €§0da

MA€ov/ peiov TTPOCAPHOYEG YIa PHETABOAEG AoyaplaouwY
Ke@aAaiou Kivnong i TTou OXeTiCovTal PE TIG AEITOUPYIKES
Meiwon / (avgnon) amoBeudTwyv

Meiwon / (augnon) amairioewyv

(Megiwan) / abgnon utroXpewaewy (TTANV TpaTTEdWY)
Meiov:

XpewaTIKoi TOKOI Kal ouvar) £€oda KaTaBeBAnuéva
KataBeBAnuévor pdpol

Zovoho ceiopowv /| (ekpowv) aTod
EmrevduTikég 5paoTnpioTnTEg
ATTOKTNON  BUYATPIKWY, OUYYEVWY,
AoITTWV eTTEVOUCEWY

Ayopd evowpaTwy Kol GUAwv  Trayiwv  TTEPIOUTIAKWY
oToIXEiWV

Tokol eloTTpayBévTeg

Mepiopata eI0TTpaxdévra

ZUVoAo £10poWV / (EKPOWV) ATTd ETTEVOUTIKEG
XpnuarodoTikég SpaoTNPIOTNTEG

Eiompageig atmmd au§non YETOXIKOU KepaAaiou

Eiompageig atmd ekdoBévta / avaAngBévia daveia
EgopAnoeig daveiwv

ECoQAACEIG UTTOXPEWOEWY aTTO XPNUATOSOTIKEG MITOWOEIG
(xpeoAUoIa)

AsiToupyikég

KOIVOTTPOgIV  Kal

ZUvoAo £10powV / (EKPOWV) ATTO XPNHATODOTIKEG
SoaaTnoidTnTec (V)

KaBapn augnon / (peiwon) ota Tapeiokd Siabéoiya Kai
1ico8ivaua reo16&ou (o) + (R) + (v)

Tapeiakd diadéoipa kal I00d50vapa Eévapgng xpnong
Tapeiakd dia0éoipa kal iI00d0vapa ARgng xpnong

01.1-31.12.2023

100.208,55

425.690,16
3.589,00

-12,86

126.991,50
0,00

130.851,94
130.712,15
-436.179,09

-126.991,50
-4.050,07
350.809,78

0,00
-58.374,81

0,00
12,86
-58.361,95

0,00

0,00
-6.414,96
-403.824,86

0,00

-410.239,82

-117.791,99

338.828,80
221.036,81

01.1-31.12.2022

104.644,35

415.819,53
772,00

-6,03

146.399,09
0,00

-108.234,67
75.545,48
-38.549,79

-146.399,09
0,00
449.990,87

6,03
0,00
6,03

0,00

0,00
-3.745,62
-365.428,77

-369.174,39

80.822,51

258.006,29
338.828,80

(1) Ot Xpnpatoo1KovopKeg KAaTaoTAaoelg g etatpeiag mepthapfavovtat otig evoroupéveg Xpnpatookovoptkeg KATAOTAOELS

pe ) pébodo g mirjpovg evomoinong , mov covrdaoel 1 etaipeia " SATO A.E." g omoiag ot petoyég eivat ewonypéveg 0to Xpnpatiotplo
ABnvaov. To mocootd OLUPETOXNG TG OTO PETOXIKO Ke@aAato tng etaipeiag eival 100%
(2) Ot avéleykTeg QOPONOYIKA XPIOELG TNG ETALPEIAG aAvAPEPOVTAl 0T onpeimon 5.16 1oV eToldV XpnHATOOIKOVORIK®YV KATAOTACE®YV.

(3)Aev viapyoov emidikeg 1} IO Srattnoia SraPopég KABMG KAl ATIOPACEL] SIKACTIKOV 1} SIALTNTIKGY OPYAVEOV ITOD VA £XODV ONUAVTIKI] EMIITTOON

0TIV OIKOVOHIKI] Kataotaon 1) Aettovpyia g etaipeiag kabmg kat Aound yeyovoTa yid Ta oroid  va oLVIpEXeL AOYog OxXNHATopol mpoPAeyemy.

(4) O ap1Bu6g aTTacxoAoUPEVOU TIPOCWTTIKOU OTO TEAOG TNG TPEXouaag xpriong otnv Etaipia Atav 4 dropa ( 31.12.23: 3drtopa )

(5)Ta mood TV £008®V Kat e§00mV CMPELTIKA ATIO TNV EVAPST TG OIKOVOHIKIG XPI)0NG KAl TA DIOAOUIA TV AIIALTIOEMV KAl DIIOXPEMOEDV NG
Etaipeiag ot Afjén g 1péxonoag xpriong, mov oLV MPOKLYeL arnd oLVAANAYEG TG fe Ta ouvdepéva pépr, Oneg avtd opifovrat ano to AATL 24

€00V ©G akoAovdwg:

a) 'Ecoda

B)ESoda

y)Anattroeig

8) Ynoxpedpoeig

) Zovalayég kat apotfég S1evbuvTikav oteNexOV

Kat peAev g Soiknong

ABnva 26 Anpihiov 2024

O ITPOEAPOZ& AIEY®YNQN XYMBOYAOX

OQMAX MOYXTAKAKHZ
A.A.T. AZ 020909

nood oe x\. €
496
210

134

TO MEAOZ TOY A.X

POYZHX AHMHTPIOZ
A.AT. AK 096128

H YIIEY®YNH AOITZTHPIOY

AAAMOY AHMHTPA
A.AT.X 194588
TAZEH A AP.AAEIAX 21664



